REPUBLIQUE FRANCAISE

aSNSIT

Agence nationale de sécumé du médicament
et des produits de santé

pecision e\ 332 aw 14 OCT. 2019

portant désignation d’un expert externe ponctuel
a ’Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé

Le Directeur « de la direction des dispositifs médicaux, des cosmétiques et des dispositifs de
diagnostic in vitro » ;

Vu le Code de la santé publigue et notamment les articles L.1451-1 a L.1451-4, L..1452-1 3
L.1452-3, L.1454-2, L.5311-1, L.5311-2, L.5323-4, L.5324-1 et R.5322-14 ;

DECIDE

Article 1% : Mme BENHADDOU-MIHOUBI (Nadjet) est désigné(e) expert externe ponctuel auprés de
I'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé, jusqu'au 31 décembre 2020.

Article 2 : La présente décision sera publiée sur le site Internet de I'Agence nationale de sécurité du
medicament et des produits de santé.

Fait le K ﬁfﬂw ?ﬁ’g@

La Drr’é/d/r;: adjointe>

-»"'"

|sposnt|§mWCﬁux des
c@ S et deg.dispositifs de diagnostic

—in vitro

Gwennaelle EVEN



